

Dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo č. 2021-0002 „Oprava střechy budovy F“ ze dne 7.7.2021, uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

Název: Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace
Sídlo: Široká 390/16, 664 91 Ivančice
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl Pr., vložka 1227
IČO: 002 25 827
DIČ: CZ00225827
bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
č. účtu:
zastoupený: Ing. Jaromír Hrubeš, ředitel nemocnice
osoba pověřená jednat jménem Ing. Petr Novák, e-mail: novak@nspiv.cz
zhotovitele ve věcech technických tel: 546 439 401, mob:

(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel

Název/obchodní firma/jméno: MAKO realizace s.r.o.
Sídlo: Vídeňská 153/119b, 619 00 Brno
obchodní společnost/fyzická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Brně, v odd. C č vl. 74507
zastoupený: Roman Matoušek - jednatel
osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických Roman Matoušek –
IČO: 29351502
DIČ: CZ29351502
bankovní spojení: KB a.s.
č. účtu:
Osoby pověřené zhotovitelem a odpovědné za realizaci

(dále jen „Zhotovitel“)

2. ROZSAH PŘEDMĚTU SMLOUVY

2.1. Rozsah předmětu smlouvy

Předmětem smlouvy jsou stavební práce na akci „Oprava střechy budovy F“.

V rámci této smlouvy bude realizována Oprava střechy budovy F bez č. p./č. e., která je součástí pozemku p. č. st. 1831 situovaného v areálu Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace, zapsaného na LV č. 138, katastrální území 655724, KÚ Ivančice dle technické specifikace v zadávací dokumentaci.

3. ZMĚNY

- 3.1. Příloha č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 7.7.2021: Cenová specifikace stavebních prací, dodávek a služeb – Položkový rozpočet se upravuje:

Na základě expertního vyjádření technického dozoru investora a změnového listu č. 1 zhotovitele (dokumenty jsou nedílnou součástí přílohy č. 2) se vypouští z položkového rozpočtu položky-měněpráce:

střešní vpustě včetně ochranného košíku:	7 ks x 1.900 Kč/ks t.j. celkem	13.300,- Kč bez DPH
demontáž stávajících vpustí	7 ks x 300 Kč/ks t.j. celkem	2.100,- Kč bez DPH
<u>montáž vpustí:</u>	<u>7 ks x 800 Kč/ks t.j. celkem</u>	<u>5.600,- Kč bez DPH</u>
celkem za měněpráce		21.000,- Kč bez DPH

- 3.2. čl. 4, text odst. 4.1. Výše sjednané ceny se upravuje:

Za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. této smlouvy se smluvní strany v souladu s ustanovením zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů dohodly na ceně:

Cena díla dle smlouvy o dílo ze dne 7.7.2021 bez DPH vč. dodatku 1.	1 340 000,- Kč
Cena měněprací dle přílohy č. 2 ke smlouvě o dílo bez DPH	21 000,- Kč
Cena celkem bez DPH	1 319 000,- Kč
<u>DPH 21%</u>	<u>276 990,- Kč</u>
Cena celkem s DPH	1 595 990,- Kč

Na fakturaci se vztahuje přenesená daňová povinnost dle § 92e zákona o DPH 235/2004 Sb. v platném znění.

Celková cena je stanovena jako konečná a nepřekročitelná

4. OSTATNÍ

- 4.1. Ostatní body SoD zůstávají bez změny

V Ivančicích dne 8.10. 2021

Za Objednatele:
Ing. Jaromír Hruběš, ředitel

Za Zhotovitele:
Roman Matoušek - jednatel